第３号様式（第８条関係）

香芝市政出前講座申込事項（変更・取消）届出書

年  月  日

  香芝市長 様

住所

氏名

連絡先

    年  月  日付けで決定のありました香芝市政出前講座について、

変更・取消がありましたので、次のとおり届け出ます。

講座番号

講座名

開催希望日

（開催日を

変更する場

合）

第 1希望

年   月   日

午前・午後  時  分 ～  午前・午後

時  分

第 2 希望

年   月   日

午前・午後  時  分 ～  午前・午後

時  分

開催場所

変更・取消理由